
VALABLE À COMPTER
DU 2 JANVIER 2018

FICHE HORAIRES ET ITINÉRAIRE SAINT-RAPHAËL Gare Routière <>

Trayas Pointe Notre-Dame
par Boulouris et Agay



ARY.CO• ÉDITION : DÉCEMBRE 2017

Ne pas jeter sur la voie publique



8 CIRCULE DU LUNDI AU SAMEDI EN PÉRIODE SCOLAIRE 
Y COMPRIS DURANT LES PETITES VACANCES SCOLAIRES  LI

G
N
E

Saint-Raphaël Gare Routière <> Bastide d’Agay <> Boulouris Mairie Annexe <>

Trayas Pointe Notre-Dame





JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI LE SAMEDI
Saint-Raphaël Gare Routière 7:55 9:30 12:10 14:00 15:30 16:40 17:40 19:00 8:20 9:45 12:00 19:15
Châteaudun 7:57 9:32 12:12 14:02 15:32 16:42 17:42 19:02 8:22 9:47 12:02 19:17
Lycée Saint-Exupéry 7:58 9:33 12:13 14:03 15:33 16:43 17:43 19:03 8:23 9:48 12:03 19:18
Lamartine 8:01 9:36 12:16 14:06 15:36 16:46 17:46 19:06 8:26 9:51 12:06 19:21
Les Mûriers 8:02 9:37 12:17 14:07 15:37 16:47 17:47 19:07 8:27 9:52 12:07 19:22
Les Cazeaux 8:03 9:38 12:18 14:08 15:38 16:48 17:48 19:08 8:28 9:53 12:08 19:23
Centre Commercial Les Plaines 8:04 9:39 12:19 14:09 15:39 16:49 17:49 19:09 8:29 9:54 12:09 19:24
Commandant Paoli / Austerlitz 8:05 9:40 12:20 14:10 15:40 16:50 17:50 19:10 8:30 9:55 12:10 19:25
La Fontaine 8:07 9:42 12:22 14:12 15:42 16:52 17:52 19:12 8:32 9:57 12:12 19:27
Pasteur — — 12:23 — 15:43 16:53 — — — — — —
Ancien Collège de l’Estérel — — 12:24 — 15:44 16:54 — — — — — —
L’Aspé - Collège de l’Estérel — — 12:26 — 15:46 16:56 — — — — — —
Pasteur — — 12:29 — 15:49 16:59 — — — — — —
La Fontaine — — 12:30 — 15:50 17:00 — — — — — —
Les Jardins de Jade 8:09 9:44 12:32 14:14 15:52 17:02 17:54 19:14 8:34 9:59 12:14 19:29
La Potinière 8:10 9:45 12:33 14:15 15:53 17:03 17:55 19:15 8:35 10:00 12:15 19:30
Boulouris Mairie Annexe 8:11 9:46 12:34 14:16 15:54 17:04 17:56 19:16 8:36 10:01 12:16 19:31

HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
PÉRIODE SCOLAIRE

Saint-Raphaël Gare Routière > Boulouris Mairie Annexe >
Bastide d’Agay > Trayas Pointe Notre-Dame

8LIGN
E



Attention, vérifiez bien les périodes et les jours de fonctionnement.

La ligne 8 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

n Arrêts également desservis par Allo Bus, service de transport à la demande

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sans tenir compte 
d’éventuels bouchons, accidents, travaux,.... Prévoir une marge de sécurité.

Cap Boulouris 8:12 9:47 12:35 14:17 15:55 17:05 17:57 19:17 8:37 10:02 12:17 19:32
n Belambra 8:13 9:48 12:36 14:18 15:56 17:06 17:58 19:18 8:38 10:03 12:18 19:33
n Argentina 8:14 9:49 12:37 14:19 15:57 17:07 17:59 19:19 8:39 10:04 12:19 19:34
n Pierre Blave 8:15 9:50 12:38 14:20 15:58 17:08 18:00 19:20 8:40 10:05 12:20 19:35
n Le Dramont 8:18 9:53 12:41 14:23 16:01 17:11 18:03 19:23 8:43 10:08 12:23 19:38
n Camp Long 8:19 9:54 12:42 14:24 16:02 17:12 18:04 19:24 8:44 10:09 12:24 19:39
n Agay Village 8:21 9:56 12:44 14:26 16:04 17:14 18:06 19:26 8:46 10:11 12:26 19:41
n Agay Relais 8:23 9:58 12:46 14:28 16:06 17:16 18:08 19:28 8:48 10:13 12:28 19:43
n Agay Bureau Municipal 8:23 9:58 12:46 14:28 16:06 17:16 18:08 19:28 8:48 10:13 12:28 19:43
n Bastide d’Agay 8:25 10:00 12:48 14:30 16:08 17:18 18:10 19:30 8:50 10:15 12:30 19:45
n Calanques des Anglais — — 12:50 — — 17:20 18:12 — — — — —
n Viaduc — — 12:54 — — 17:24 18:16 — — — — —
n Calanques de Maudois — — 13:01 — — 17:31 18:23 — — — — —
n Trayas Pointe Notre-Dame — — 13:08 — — 17:38 18:30 — — — — —



JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI LE SAMEDI
n Trayas Pointe Notre-Dame 6:50 — — 13:15 — — — — — —
n Calanques de Maudois 6:56 — — 13:21 — — — — — —
n Viaduc 7:03 — — 13:28 — — — — — —
n Calanques des Anglais 7:07 — — 13:32 — — — — — —
n Bastide d’Agay 7:10 8:15 11:15 13:35 14:40 16:10 7:10 9:00 11:20 14:30
n Agay Bureau Municipal / n Agay Relais 7:11 8:16 11:16 13:36 14:41 16:11 7:11 9:01 11:21 14:31
n Agay Village 7:12 8:17 11:17 13:37 14:42 16:12 7:12 9:02 11:22 14:32
n Camp Long 7:15 8:20 11:20 13:40 14:45 16:15 7:15 9:05 11:25 14:35
n Le Dramont 7:16 8:21 11:21 13:41 14:46 16:16 7:16 9:06 11:26 14:36
n Pierre Blave 7:18 8:23 11:23 13:43 14:48 16:18 7:18 9:08 11:28 14:38
n Argentina 7:19 8:24 11:24 13:44 14:49 16:19 7:19 9:09 11:29 14:39
n Belambra 7:20 8:25 11:25 13:45 14:50 16:20 7:20 9:10 11:30 14:40
Boulouris Mairie Annexe 7:22 8:27 11:27 13:47 14:52 16:22 7:22 9:12 11:32 14:42
La Potinière 7:22 8:27 11:27 13:47 14:52 16:22 7:22 9:12 11:32 14:42
n Les Acacias / n Les Lentisques 7:23 8:28 — — — — — — — —
Ancien Collège de l’Estérel 7:25 8:30 — — — — — — — —
L’Aspé - Collège de l’Estérel 7:27 8:32 — — — — — — — —

Trayas Pointe Notre-Dame > Bastide d’Agay >
Boulouris Mairie Annexe > Saint-Raphaël Gare Routière

HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
PÉRIODE SCOLAIRE8LIGN

E



n Les Lentisques / n Les Acacias 7:32 8:37 — — — — — — — —
Les Jardins de Jade 7:33 8:38 11:28 13:48 14:53 16:23 7:23 9:13 11:33 14:43
La Fontaine 7:35 8:40 11:30 13:50 14:55 16:25 7:25 9:15 11:35 14:45
Austerlitz 7:37 8:42 11:32 13:52 14:57 16:27 7:27 9:17 11:37 14:47
Commandant Paoli 7:38 8:43 11:33 13:53 14:58 16:28 7:28 9:18 11:38 14:48
Centre Commercial Les Plaines 7:39 8:44 11:34 13:54 14:59 16:29 7:29 9:19 11:39 14:49
Les Cazeaux 7:40 8:45 11:35 13:55 15:00 16:30 7:30 9:20 11:40 14:50
Les Mûriers 7:41 8:46 11:36 13:56 15:01 16:31 7:31 9:21 11:41 14:51
Lamartine 7:42 8:47 11:37 13:57 15:02 16:32 7:32 9:22 11:42 14:52
Châteaudun 7:44 8:49 11:39 13:59 15:04 16:34 7:34 9:24 11:44 14:54
Lycée Saint-Exupéry 7:45 8:50 11:40 14:00 15:05 16:35 7:35 9:25 11:45 14:55
Saint-Raphaël Gare Routière 7:49 8:54 11:44 14:04 15:09 16:39 7:39 9:29 11:49 14:59

Attention, vérifiez bien les périodes et les jours de fonctionnement.

La ligne 8 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

n Arrêts également desservis par Allo Bus, service de transport à la demande

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sans tenir compte 
d’éventuels bouchons, accidents, travaux,.... Prévoir une marge de sécurité.



St-Raphaël Gare Routière 8:20 9:45 12:00 19:15
Châteaudun 8:22 9:47 12:02 19:17
Lycée Saint-Exupéry 8:23 9:48 12:03 19:18
Lamartine 8:26 9:51 12:06 19:21
Les Mûriers 8:27 9:52 12:07 19:22
Les Cazeaux 8:28 9:53 12:08 19:23
Centre Cial Les Plaines 8:29 9:54 12:09 19:24
Commandant Paoli 8:30 9:55 12:10 19:25
Austerlitz 8:30 9:55 12:10 19:25
La Fontaine 8:32 9:57 12:12 19:27
Les Jardins de Jade 8:34 9:59 12:14 19:29
La Potinière 8:35 10:00 12:15 19:30
Boulouris Mairie Annexe 8:36 10:01 12:16 19:31
Cap Boulouris 8:37 10:02 12:17 19:32
n Belambra 8:38 10:03 12:18 19:33
n Argentina 8:39 10:04 12:19 19:34
n Pierre Blave 8:40 10:05 12:20 19:35

HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)
PÉRIODES DE PETITES VACANCES SCOLAIRES

Saint-Raphaël Gare Routière >
Boulouris Mairie Annexe >
Bastide d’Agay

n Bastide d’Agay 7:10 9:00 11:20 14:30
n Agay Bureau Municipal 7:11 9:01 11:21 14:31
n Agay Relais 7:11 9:01 11:21 14:31
n Agay Village 7:12 9:02 11:22 14:32
n Camp Long 7:15 9:05 11:25 14:35
n Le Dramont 7:16 9:06 11:26 14:36
n Pierre Blave 7:18 9:08 11:28 14:38
n Argentina 7:19 9:09 11:29 14:39
n Belambra 7:20 9:10 11:30 14:40
Boulouris Mairie Annexe 7:22 9:12 11:32 14:42
La Potinière 7:22 9:12 11:32 14:42
Les Jardins de Jade 7:23 9:13 11:33 14:43
La Fontaine 7:25 9:15 11:35 14:45
Austerlitz 7:27 9:17 11:37 14:47
Commandant Paoli 7:28 9:18 11:38 14:48
Centre Cial Les Plaines 7:29 9:19 11:39 14:49
Les Cazeaux 7:30 9:20 11:40 14:50

Bastide d’Agay >
Boulouris Mairie Annexe >
Saint-Raphaël Gare Routière

8LIGN
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n Le Dramont 8:43 10:08 12:23 19:38
n Camp Long 8:44 10:09 12:24 19:39
n Agay Village 8:46 10:11 12:26 19:41
n Agay Relais 8:48 10:13 12:28 19:43
n Agay Bureau Municipal 8:48 10:13 12:28 19:43
n Bastide d’Agay 8:50 10:15 12:30 19:45

Les Mûriers 7:31 9:21 11:41 14:51
Lamartine 7:32 9:22 11:42 14:52
Châteaudun 7:34 9:24 11:44 14:54
Lycée Saint-Exupéry 7:35 9:25 11:45 14:55
St-Raphaël Gare Routière 7:39 9:29 11:49 14:59

Attention, vérifiez bien les périodes et les jours de fonctionnement.

La ligne 8 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

n Arrêts également desservis par Allo Bus, service de transport à la demande

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sans tenir compte 
d’éventuels bouchons, accidents, travaux,.... Prévoir une marge de sécurité.

CALENDRIER DES PETITES VACANCES SCOLAIRES 2017/2018

NOËL : du samedi 23 décembre 2017 au dimanche 7 janvier 2018 inclus
HIVER : du samedi 24 février au dimanche 11 mars 2018 inclus
PRINTEMPS : du samedi 21 avril au dimanche 6 mai 2018 inclus








